

Znak: IN.271.47.2020.SP

Mirzec, dnia 09.09.2020 r.

Do wszystkich wykonawców

Odpowiedzi na pytania do zapytania ofertowego znak: IN.271.47.2020.SP z dnia 04.09.2020r. na potrzeby opracowania dokumentacji projektowo-wykonawczej na realizację zadania pn.: „Przebudowa drogi wewnętrznej odchodzącej od drogi wojewódzkiej nr 744 w kierunku wsi Trębowiec Krupów – etap II”.

Zamawiający:

Gmina Mirzec, Mirzec Stary 9, 27-220 Mirzec
tel. 41/2767170, adres e-mail: sekretariat@mirzec.pl

1. Jaka jest minimalna szerokość istniejącego pasa drogowego przeznaczonego pod ww. inwestycję (działka ewidencyjna nr 695)?

Odpowiedź: Zamawiający nie dysponuje wytyczeniem geodezyjnym istniejącego pasa drogowego dla działki nr ewid. gr. 695 (obręb geodezyjny Osiny), tym samym szczegółową informacją dotyczącą szerokości pasa drogowego. Jednakże z posiadanych przez Zamawiającego materiałów poglądowych wynika, iż na planowanym do przebudowy odcinku 370 mb drogi istniejąca szerokość pasa drogowego jest zmienna i wynosi od ok. 3,3 mb do ok. 4,7 mb.

2. Czy Zamawiający przewiduje w ramach zakresu opracowania dokumentacji projektowej regulację działek ewidencyjnych pod pas drogowy?

Odpowiedź: Wykonawca winien sporządzić projekt budowlano-wykonawczy odpowiadający aktualnie obowiązującym przepisom w zakresie budowy/przebudowy dróg, które zostały zawarte w Punkcie nr 1 ppkt 1) niniejszego zapytania ofertowego, jak również w oparciu o Warunki techniczne nr 3/2020 z 31.08.2020 r. jednocześnie Zamawiający informuje, iż zamierza dokonać regulacji działek ewidencyjnych wchodzących w skład nowo zaprojektowanej drogi po zakończeniu realizacji całości inwestycji na podstawie sporządzonej przez Wykonawcę inwentaryzacji powykonawczej.

3. Czy planowana inwestycja w oparciu o „Warunki techniczne nr 3/2020 do projektu budowlano - wykonawczego”, mieści się całkowicie w istniejącym pasie drogowym?

Odpowiedź: Nie.

4. Proszę o potwierdzenie, że zakres opracowania uwzględnia również zaprojektowanie kanału technologicznego.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wymaga aby Wykonawca/Projektant w ramach obowiązującej umowy wykonał wszystkie niezbędne czynności (w tym także jeśli będzie to konieczne zaprojektowanie kanału technologicznego wraz ze wszystkimi niezbędnymi uzgodnieniami) celem wypełnienia zapisów § 4 projektu umowy stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszego zapytania ofertowego.

5. Proszę o informację w oparciu o jakie przepisy należy zaprojektować kanał technologiczny na drodze wewnętrznej (dz. ewid. nr. 695 - obręb geodezyjny Osiny na odcinku ok. 370 m)?

Odpowiedź: Wykonawca w trakcie prac projektowych w kwestii zaprojektowania kanału technologicznego winien kierować się obowiązującymi przepisami prawa tj. ustawą z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2020 r. poz. 470, z późn. zm.), Rozporządzeniem Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 21 kwietnia 2015 r. w sprawie warunków technicznych, jakimi powinny odpowiadać kanały technologiczne oraz zgodnie z Polskimi Normami oraz Normami Budowlanymi.

6. W oparciu o zapis "Pełnienie **nadzoru autorskiego** nad inwestycją wykonywaną w oparciu o sporządzoną dokumentację techniczną oraz przyjazd na każde wezwanie Zamawiającego w ciągu trzech dni roboczych", proszę o informację ile **razy w ciągu miesiąca** Zamawiający planuje wezwać Wykonawcę/ Jednostkę projektową na spotkanie?

Odpowiedź: Zmawiający nie precyzuje ilości wezwań Jednostki Projektowej do siedziby Zmawiającego, a jedynie czasookresu konieczności pojawienia się przedstawiciela Jednostki Projektowej od momentu wezwania Zmawiającego (tj. w ciągu 3 dni roboczych). Konieczność intensywności wezwań Jednostki Projektowej przez Zamawiającego będzie uwarunkowana ilością bieżących potrzeb i uzgodnień w zakresie realizacji przedmiotu zamówienia.

7. Czy Zamawiający posiada warunki techniczne określające połączenie drogi wewnętrznej z DW nr 744?

Odpowiedź: Nie.

ZASTĘPCA WÓJTA

Anna Piątek